Aegroti. Adiutricem navare valent operam 
Ecclesiae, 168 s. 

Aetas praesens. Tribus tamquam notis di
stinguitur, quae spectant opificum clas
ses, mulieres in re publica, novam huma

nae societatis conformationem quoad rem 
socialem et publicam, 267 s.; homines 
huius aetatis haud iudicandi sunt tan
tummodo ex iis quae forte apparent, cum 
facile deprehendatur iustitiam et pacem 
eos appetere et persequi, 623; Decessorum 
exemplo, auxiliatricem operam illis B. P. 
dare statuit, 623. 

Afflicti et miseri. Peculiaris Ecclesiae solli
citudo in eos, 857. 

a Aggiornamento pastorale». Quid de ea re 
B. P. sentiat, 750 ss. 

Agricultura. Sollicitudo Ecclesiae de iis quae 
hanc spectant artem, 688. 

Alfonsiana Familia. 
V. Congregatio Ssmi Redemptoris. 

America Latina. Pont. Consilii pro America 
Latina Praesidem eiusdemque Consilii 
Praesules, cum Praesulibus Consilii Epi
scoporum Latini-Americani, B. P. allo
quitur, gratique eis animi sensus de im
penso labore pandit, 680s.; B. P. laudat 
adiutricem operam et auxilia pro America 
Latina a Nationibus et Religiosis Coetibus 
lata, 682 ; ut omnes pergant « unanimes col
laborare fidei evangelii» B. P. hortatur, 
683; exiguus in eius regionibus Sacerdo
tum numerus, 684. 

Angelicum Pont. Athenaeum titulo et honore 
decoratur «Pontificiae Studiorum Uni
versitatis a S. Thoma Aquinate in Urbe », 
205. 
V. Studium Theologicum a S. Thoma 
Aquinate (Bononiae). 

Antonia Maria a Misericordia (S. D.). Decre
tum de virtutibus pro eius beatificatione, 
177 ss. 

Antonius (S.) de Padua. Anniversaria sol
lemnia ob septimum revolutum saeculum 
a sacris eius exuviis in Basilicam Patavii 
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exstructam translatis, 159; ad eius pre-
menda vestigia Franciscalis Ordinis so
dales B. P. hortatur, 161. 

« Apostolatus Ss. Cyrilli et Methodii». Id 
inceptum, itemque conventus apud sacras 
memorias S. Methodii Velehradi celebra
tos, B. P. recolit et laudat, 437. 

Archidiaconatus dignitas : in Capitulo cathe
drali Tacnensi erigitur, 408. 

Archipresbyteratus dignitas : in Capitulo ca
thedrali Maceratensi erigitur, 173. 

Armorum apparatus. Dolendum, quod in civi
tatibus in quibus res oeconomicae magis 
profecerunt, immania parata sunt bellica 
arma atque adhuc parantur, 286; unde 
perpetuus populorum metus, 287 ; iustitia, 
recta ratio, humanaeque dignitatis sensus 
requirunt, ut desinant aemula rei mili
taris augendae studia, et tandem ad con
gruentem ab armis discessum omnes ex 
condicto deveniant, 287 ; discessus ab ar
mis plenus expletusque sit oportet, atque 
ipsos animos attingat, 287 s.